

To,

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Limited
बीकेसी, बांद्रा (पूर्व) /BKC, Bandra (East)
मुंबई/ Mumbai-51

सीएफओ प्रमाण पत्र-सीपी आय के उपयोग और लिस्टिंग शर्तों के अनुपालन से संबंधित
CFO certificate for utilization of CP Proceeds and compliance with listing conditions

महोदया /महोदय,
Madam/ Sir

यह प्रमाणित किया जाता है कि 30 जून 2024 को समाप्त तिमाही के लिए बैंक ने, सीपी की आय का उपयोग संबंधित प्रकटीकरण दस्तावेजों में उल्लिखित उद्देश्यों के लिए किया; और सेबी के परिपत्र सं. सेबी/एचओ/डीडीएचएस/पी/सीआईआर/2021/613 दिनांक 10 अगस्त, 2021 के अध्याय XVII में निर्दिष्ट सूचीबद्धता शर्तों का पालन किया गया।


This is to certify that for the quarter ended June 30, 2024, the Bank has utilized the proceeds of CPs for the purposes as stated in the respective disclosure documents; and adhered to the listing conditions as specified in Chapter XVII of SEBI operational circular no. SEBI/HO/DDHS/P/CIR/2021/613 dated August 10, 2021, as updated.

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें।

Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
For Small Industries Development Bank of India




(अजीत नाथ झा /Ajit Nath Jha)
मुख्य वित्तीय अधिकारी / Chief Financial Officer

22/7

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
एमएसएमई विकास केंद्र, सी - ११, जो ब्रॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA
MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial

Annexure-1

Outstanding CP as on June 30, 2024

आईएसआईएन / ISIN	निर्गम /आवंटन तिथि Issue / Allotment Date	परिपक्वता तिथि Maturity Date	निर्गम आकार (करोड़ रु में) Issue size (Rs Crore)
INE556F14KD8	18-04-2024	18-07-2024	5000.00
INE556F14KE6	29-04-2024	10-09-2024	1350.00
INE556F14KF3	10-05-2024	09-08-2024	5550.00
INE556F14KG1	17-05-2024	28-02-2025	2085.00
INE556F14KG1	21-05-2024	28-02-2025	1450.00
INE556F14KH9	03-06-2024	28-05-2025	1025.00
INE556F14KI7	04-06-2024	03-09-2024	3450.00
INE556F14KJ5	05-06-2024	04-09-2024	2500.00
INE556F14KK3	12-06-2024	11-09-2024	5375.00
INE556F14KL1	13-06-2024	12-09-2024	2225.00
	TOTAL		30010.00

11/7/2024



बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial